[image: image1.png]—

Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unie Europejska
NextGenerationEU




INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
03.10.2024r                                                                                                        Zam. publ. Nr 08/2024
Sieć Badawcza Łukaszewicz – Instytut Tele-  i Radiotechniczny (Zamawiający),
03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
    (ogłoszonego 23.09.2024r na stronach portalu internetowego Biuletynu Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00510961 oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

dostawa fabrycznie nowego stanowiska preparatyki i automatycznego przygotowania zgładów metalograficznych (dostawa, instalacja, uruchomienie, szkolenie, serwis)
Wybrano ofertę firmy:
TECHNOLUTIONS SP. Z O.O.

ul. Wiejska 7, 99-400 Łowicz

Cena wybranej oferty: 551 655,00 zł (z VAT), 448 500,00 zł netto
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrano ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego, która uzyskała 95 punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu. Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
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Ocena i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	
	Liczba pkt 

	
	
	w kryterium

cena
	w kryterium

okres gwarancji
	szybkość reakcji serwisowej od momentu zgłoszenia usterki
	w kryterium

czas naprawy
	w kryterium

serwis pogwarancyjny nie krótszy niż 3 lata, w tym wymiana części min. 5 lat
	Razem

	1
	TECHNOLUTIONS 

SP. Z O.O.

Wiejska 7, 99-400 Łowicz
	70
	10
	0
	5
	10
	95
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